

Musli "po szwajcarsku" z mlekiem w proszku / Swiss Muesli with Milk

Produkt / Product	Musli "po szwajcarsku" z mlekiem w proszku Swiss Muesli with Milk
Waga netto / Net weight	150g
Ilość wody / Added water	150ml
Gotowa potrawa / Ready quantity	300g
numer artykułu / Item number	8018559
EAN-Code / EAN-Code	4015753185597
Należy spożyć przed upływem / Best before	36 miesięcy od daty produkcji 36 months after production date



Składniki / Ingredients	<p>pełnoziarniste płatki owsiane, cukier, płatki zbożowe (51% mączka pszenna, mączka ryżowa, 20% ekstrakt ze słodu jęczmiennego, cukier, 6% mączka kukurydziana, sól spożywcza), rodzynki, 6% mleko w proszku, orzechy laskowe, cukier gronowy, morele, jabłko w proszku, maltodekstryna, sól spożywcza, środek zakwaszający: kwas cytrynowy</p> <p>Wholemeal oat flakes, sugar, wheat crispies (51% wheat flour, rice flour, 20% barley malt extract, sugar, 6% corn flour, table salt), sultanas, 6% milk powder, hazelnuts, glucose, apricots, apple powder, maltodextrin, table salt, acidifying agent: citric acid</p>
Alergeny / Allergens	zawiera gluten, laktoza, mleko, owoce łupinowe contains gluten, Lactose, Milk, Shelled fruits
Przyrządzanie / Directions	Wląc zimną lub wrzącą wodę bezpośrednio do woreczka nie przekraczając zaznaczonej w nim linii (150 ml). Fill the bag up to the maximum filling line (150 ml) with cold or hot water.

Srednia wartosc odzywcza na 100 g suchego produktu / Average nutritional values per 100 g dried product

kJ/kcal / kJ/kcal	1552/370
Tłuszcz / Fat	7,8 g
z tego nasycone kwasy tłuszczowe / of which saturated fatt	1,8 g
Węglowodany / Carbohydrates	64,0 g
w tym cukry / of which sugar	24,0 g
Błonnik pokarmowy / Fibre	7,1 g
Białko / Protein	9,7 g
Sól / Salt	0,5 g